
会員様各位 

2020 年 8 月 28 日 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防ご協力のお願い 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、当館をご利用のお客様へ、下記につきまして 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１、新型コロナウイルス感染や感染が疑われる方、濃厚接触者、心配のある方は当

館のご利用または入館をご遠慮ください。 

 

２、発熱(37.5℃以上)や咳の症状がある方は、症状が治まってからご利用いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

３、１・２の症状により、施設をご利用いただけなくなった場合の不足分は、特例

にて年内いっぱいご利用いただける振替で対応させていただきます。 

 

４、入館や館内のご移動、バスご利用のお客様は必ず『手指消毒』『マスク着用』

をお願いします。マスクをお忘れの方は入館をご遠慮いただく場合がありま

すのでご了承ください。 

 

以上 

当館をご利用いただく皆様が、安心安全にご利用いただけます様 

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたらお問合せください。 

 

 

株式会社 会津インターナショナルスイミングスクール 

お問合せ TEL0242-33-1155 


